



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Inv/13/2018

uzavřená mezi

Objednatel: Město Choceň
Adresa: Městský úřad, ul. Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Zastoupený ve věcech smluvních:
starosta města Miroslav Kučera tel. 465 461 923, e.mail: starosta@chocen-mesto.cz
Zastoupený ve věcech technických:
vedoucí investičního oddělení - Ing. František Eliáš, tel. 465 461 944, 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
referent investičního oddělení - Ing. Jaromír Andrlé, 465 461 980, 731 620 919;
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz
referent investičního oddělení – Renata Šebková, 465 461 922, 733 624 783;
e-mail: renata.sebkova@chocen-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Svitavy
Číslo účtu: 1218451319/800
IČ: 00278955
DIČ: CZ0000278955
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: PSK,s.r.o. CHOCEŇ
Sídlo společnosti: T.N.Kautníka 165
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Kobr
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kobr
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 8532490297/0100
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369
Firma je zapsána v OR, vedeném Kraj. soudem v Hradci Králové , odd. C,vl. 36923

Z důvodu vzniku víceprací (1. nutné zpevnění podloží pro následující realizaci plochy ze zámkové dlažby, 2. byla oproti původní smlouvě o 24 m prodloužena délka betonového oplocení) **na díle „Zpevněné plochy po demolici č.p. 251“ Dolní ul., Choceň**, se mění následující ustanovení původní smlouvy.

Článek 1

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Vícepráce č. 1 - Sanace podloží (viz samostatný rozpočet, příloha č. 1)
Vícepráce č. 2 - Provedení betonového plotu (viz cenová nabídka, příloha č. 2)

Článek 3

Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je pevná dohodnuta ve výši

Cena za dílo dle původní smlouvy bez DPH	406 382,47 Kč
Cena za vícepráce č. 1 dle dodatku č. 1 bez DPH	86 320,00 Kč
Cena za vícepráce č. 2 dle dodatku č. 1 bez DPH	<u>55 200,00 Kč</u>
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	547 902,47 Kč
DPH 21 %	<u>115 059,51 Kč</u>
Celková cena díla vč. dodatku č.1 s DPH	662 962,00 Kč

Článek 7

Závěrečná ustanovení

7.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

7.2. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž po jejím podepsání objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7.3. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno Radou města Choceň dne 4.4.2018 usnesením č. 85/7/RM/2018.

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: položkový rozpočet víceprací č.1
cenová nabídka víceprací č. 2
fotodokumentace z realizace akce

V Chocni dne 12.4.2018

V Chocni dne 12.4.2018

MĚSTO
CHOCEŇ
17

.....
za objednatele:
Miroslav Kučera, starosta města

.....
za zhotovitele:
Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti

PSK, s.r.o. Choceň
T.N. Kautníka 165, 385 01 Ch.
IČ: 632 20 369 DIČ: CZ6322
Tel.: 465 471 398

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Zpevněné plochy po demolici rd č.p.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Demolice RD č.p. 251		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2018006	Demolice RD č.p. 251		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PSK, s.r.o. CHOCEŇ		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	87 868		
Z	PSV celkem	-1 548		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	86 320		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	86 320	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	86 320	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %		86 320 Kč
DPH		21,0 %		18 127 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				104 447 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018006 Demolice RD č.p. 251	Rozpočet :	02
Objekt :	01 Demolice RD č.p. 251	Zpevněné plochy po demolici rd čp251 -	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 001	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-1 041	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	56 005	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 386	0	0	0	0
998 Přesun hmot	12 517	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-1 548	0	0	0
CELKEM OBJEKT	87 868	-1 548	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	2018006 Demolice RD č.p. 251	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Demolice RD č.p. 251	Zpevněné plochy po demolici rd čp251 - dodatekč.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	60,41	65,00	3 926,49
2	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	60,41	16,00	966,52
3	162401102R00	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,41	68,00	4 107,71
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,41	13,00	785,30
5	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,65	85,00	8 215,42
	Celkem za	1 Zemní práce				18 001,44
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	338171123U00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2, 60 m se zabetonováním	kus	-6,00	173,50	-1 041,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-1 041,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				
7	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	280,00	65,00	18 200,00
8	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	162,05	130,00	21 066,50
9	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	26,67	200,00	5 333,34
10	596212212U00	Klad zámk dl tl80 skA -300m2 vozov	m2	34,25	165,00	5 651,25
11	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	35,96	160,00	5 754,00
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				56 005,09
Díl: 8		Trubní vedení				
12	899202111R00	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,00	495,50	495,50
13	552423200	mříž čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm	kus	1,00	1 890,00	1 890,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 385,50
Díl: 998		Přesun hmot				
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	172,65	72,50	12 517,26
	Celkem za	998 Přesun hmot				12 517,26
Díl: 711		Izolace proti vodě				
15	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	-12,00	129,00	-1 548,00
16	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-0,05	3,75	-0,19
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-1 548,19

František Eliáš

Od: Jaroslav Kobr <psk.chocen@centrum.cz>
Odesláno: pondělí 26. března 2018 11:22
Komu: František Eliáš
Předmět: Hasičárna plot

Dobrý den, zasílám rozpočet na bet. plot v hasičárně v délce 24 m x 2300 bez Dph (materiál, doprava materiálu, osazení, betonáž).

S přáním hezkého dne

Miroslav Kobr
PSK, s.r.o. CHOCEŇ
tel.: 602 463 365
724 100 683
T.N. Kautníka 165
565 01 Choceň

55.200,- Kč bez DPH
66.792,- Kč s DPH